AJAX

AJCBM 1000

ESPECIFICACIONES

Superficie de trabajo
Peso mdaximo sobre la mesa
Longitudinal
Eje X
Vertical (mm)

Husillo de distancia maxima a la mesa
Husillo de distancia minima a la mesa
Husillo de distancia a la columna
Cono del husillo principal
Rango de velocidad
Gama de alimentos
Avance rapido
Accionamiento del motor del husillo
Bomba de refrigerante
Bomba de lubricacién
Peso bruto
Tamano

Altura

1,270 x 400 (mm)
700 (kg)
1,000 (mm)
500 (mm)
500 (mm)
670 (mm)
100 (mm)
540 (mm)
1SO.40
Variable
04/08/16
04/08/16
7.5 Hp
0.08 Hp
80w
3,950 kg
1,900 x 2,080 (mm)

2,500 (mm)

em

EUROMAQUINAS

éNecesitas ayuda? Contactanos:

555353 8350/ 55 5353 8351 / 55 5353 8352
info@euromaquinas.mx



