

AJAX

AJCBM 1000

em
EUROMAQUINAS



ESPECIFICACIONES

Superficie de trabajo	1,270 x 400 (mm)
Peso máximo sobre la mesa	700 (kg)
Longitudinal	1,000 (mm)
Eje X	500 (mm)
Vertical (mm)	500 (mm)
Husillo de distancia máxima a la mesa	670 (mm)
Husillo de distancia mínima a la mesa	100 (mm)
Husillo de distancia a la columna	540 (mm)
Cono del husillo principal	ISO.40
Rango de velocidad	Variable
Gama de alimentos	04/08/16
Avance rápido	04/08/16
Accionamiento del motor del husillo	7.5 Hp
Bomba de refrigerante	0.08 Hp
Bomba de lubricación	80W
Peso bruto	3,950 kg
Tamaño	1,900 x 2,080 (mm)
Altura	2,500 (mm)

¿Necesitas ayuda? Contáctanos:

55 5353 8350 / 55 5353 8351 / 55 5353 8352

info@euromaquinas.mx